

## Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 1266 /17

Data: 10.03.2017 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę **jałowych pakietów zabiegowych** na potrzeby „Pro Medica” w Elku Sp. z o. o. (**Znak postępowania: 1111/2017**).

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.,) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

### 1. Pakiet Nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 70x45cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza**

### 2. Pakiet Nr 1, poz. 2-9

Czy Zamawiający dopuści tupfer kule 30x30cm bez nitki RTG?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza**

### 3. Pakiet 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane A'10 szt. bez przewiązywania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza**

### 4. Umowa

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak**

### 5. Umowa

Czy w przypadku braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź: Tak, ale za zgodą zamawiającego**

### 6. Umowa

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informacje o numerze umowy przetargowe, serii oraz daty ważności dla poszczególnych pozycji i dopuści aby te informacje znajdowały się na dokumencie WZ dostarczonym wraz z fakturą?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w/w informacje znajdowały się na dokumencie WZ dostarczonym wraz z fakturą**

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Prezes Zarządu  
Andrzej Bujnowski